Responsio ad propositam quaestionem.
a l. prator edixit. et ibi gloss. ff. de iur. iur. in l. i. ff. vi bon. rapt. Panor. in c. si quisquam. de cohab. cler. & mulie.
b c. vestra. c. fina. & vbi oblique gl. ff. de DD. de cohab. cler. et mulier.

c hoc lib. cap. 9 d. c. peruenit. dist. 50.

e in c. 2 mulieris. de acta. & qualia. t. c. erubescant. dist. 32. g. d. c. à mulieris. h. c. quam sit. de excessibus. Prabus.

manifestum satis videtur, quomodo notorij concubina-
rij & fornicatores puniri secundū canones debeant, &
quæ ad executionem sententiæ canonum requirantur.
Qui verò eò audacitatis, ac temeritatis perueniunt,
non obstantibus prædictis pœnis, sacrificare audent,
non solum suprapositis pœnis canonum afficiuntur,
& illorum missæ non sunt audiendæ, nec illis pœni-
endum, vt cum aliis ecclesiasticis diuinis officijs im-
pescant^a. Et quia secundum iuris dispositionem
modi concubinariorum officium audiendum non
quorum concubinitas, per euidentiã rei, quæ
uersatione celari non potest, notorius est, nisi pœni-
rint^b (vt hac ratione, peccandi licentia ceteris auferatur,
& ipsi ad pœnitentiæ fructum trahantur^c). Si autem
pœnitentiã, in tali statu celebrent, in irregularitate
ipso facto incidunt^d. Quoniam referente Panor.
Innocentius papa 4. apertissimè tenet^e, quod
fornicator celebrando efficiatur irregularis, quod
pœnis à iure. Suspendum autem à iure seu cano-
lebrando effici irregularem, sic vt à nullo, quàm à
pontifice absolui, & ab illa irregularitate liberari
à præfato Innocentio de versis constitutionibus dicitur
est^h. Quocirca Panor. alibi quoque expressè dicit
quod si fornicatio habet operis euidentiã indubitan-
talis fornicator est suspendus directè à canone & pœni-
inquit, per c. præter. dist. 3. vbi dicit text. Ex aucto-
tate Dei, & beati Petri sibi interdiximus, vt nullus
cantet, &c. non enim video inter hæc verba dicitur
suspendo te ab officio, & ista: interdictio tibi efficiatur.
Sed per prima verba insigitur suspensio, adeo quod
lebrans efficitur irregularis, vt probatur clarissimè
die in c. 1. de re iudicata in 6. & in c. 1. de senten-
eodem lib. ergo & per ista secunda verba, quia
quid per æquipollentia fiat^k. Secus autè vbi euidentiã
operis euidentiã. & per hoc inquit soluitur quod
celebrando irregularitatem incurrat, hæc ille. Adnotandum
verò Archiepiscopus Florentinus à prædicta pœnitentiã
tani sententia non discordans addit^l; quod non solum
sacerdos, sed etiam in quocunque ordine constitutus
etiam in minori, est suspendus, quamdiu peccatum